



СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

26 сентября 2024 г. № 32

г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа 30 сентября 2024 года
Регистрационный № 287

О внесении изменений в таблицу перечня информации о деятельности службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа

В связи с кадровыми изменениями в службе государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа,
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в таблицу перечня информации о деятельности службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 января 2023 года № 7.

Руководитель службы
государственной охраны объектов
культурного наследия
Ямало-Ненецкого автономного округа



Е.В. Дубкова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом службы государственной
охраны объектов культурного
наследия Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 26 сентября 2024 г. № 32

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в таблицу перечня информации о деятельности службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В графе 4:
 - 1.1. в пункте 2 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 1.2. в пункте 3 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.».
2. В наименовании раздела II слова «государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.
3. В наименовании раздела III слова «государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.
4. В пункте 13 графы 4 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.».
5. В наименовании раздела IV слова «службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа» заменить словом «службе».
6. В наименовании раздела V слова «государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.
7. В графе 4:
 - 7.1. в пункте 24 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 7.2. в пункте 25 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 7.3. в пункте 26 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 7.4. в пункте 27 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 7.5. в пункте 28 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.»;
 - 7.6. в пункте 29 слова «Ругина О.В.» заменить словами «Будникова О.В.».
8. В наименовании раздела VI слова «государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.